СОВЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ЩТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

« Д$ » ртс/ч 20 * £

КАРАР

г. Альметьевск №__£_

О назначении председателя Комитета
земельно-имущественных отношений
и градостроительной деятельности
Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии с решением Совета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 23 июня 2025 года № 369 «О замещении должностей
муниципальной службы в Альметьевском муниципальном районе Республики
Татарстан в 2025 году», рассмотрев предложение Главы Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан,

1. Назначить на должность председателя Комитета земельно-имущественных
отношений и градостроительной деятельности Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан Крутова Константина Сергеевича с 24 октября
2025 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник»,
разместить на сайте Альметьевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

муниципального района
Глава

Г.М. Хабутдинова